
2022 年 4 月吉日 

関係各位 

（一社）兵庫県臨床工学技士会 

会長 三井 友成 

 

 

一般社団法人 兵庫県臨床工学技士会 
会誌広告募集について 

 

 

 謹啓 陽春の候，貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は当技士会活動に

対し格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度，当技士会におきまして 2020-2021 年の会誌（合併号）を発刊いたします。つきま

しては広告を募集いたしたく，貴社におかれましてそのご用意がございます場合は，お手数な

がら裏面の「会誌用広告申込用紙」に必要事項をご記入の上，E-mail または FAX にて下記事務

局までご送信いただきますようお願いいたします。なお，申込用紙は website にも掲載してい

ます。またまたまたまた，，，，広告募集広告募集広告募集広告募集はははは 2020202022222222 年年年年 6666 月末日月末日月末日月末日にてにてにてにて締締締締めめめめ切切切切らせていただきますらせていただきますらせていただきますらせていただきます。。。。 

 ご不明な点などがございましたら，下記事務局までご連絡下さい。今後とも当技士会の運営

にご理解・ご支援のほど，よろしくお願い申しあげます。 

 末筆ながら，貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。           謹白 

【広告募集要項】 

広告掲載代金 
（会誌サイズ A4 判） 

1 ページ \20,000- ＊形式（写真・文章等）は自由です 

＊版下の 1 ページは A4A4A4A4（（（（縦縦縦縦）））） 

実寸サイズにてご提出下さい 

＊解像度 モノクロ 600dpi 程度 

裏表紙等 \30,000-～ 

発行部数 1,100 部 

締切 2022 年 6月末日 

＊広告版下は6月末日までにデジタル形式（JPEG，pdf，AI，EPSなど ）実寸サイズにて
ご提出下さい。 

【振込先】 

2022022022022222 年年年年 4444 月月月月 1111 日以降に日以降に日以降に日以降に，下記いずれかの口座にお振り込みお願いいたします。 

 ① ② 

金融機関 ゆうちょ銀行 四二八（428） 三井住友銀行 甲子園支店 

口座名義 一般社団法人兵庫県臨床工学技士会 一般社団法人兵庫県臨床工学技士会 

口座番号 普通  0396320 普通  4265153 

＊領収書は振込票にて代用させて頂きます。別途領収書が必要な場合は事務局
までご連絡下さい。 

＊振込手数料は貴社にてご負担下さい。 
 

 

（一社）兵庫県臨床工学技士会 事務局 

 兵庫医科大学病院 臨床工学部内 

  〒663-8501 西宮市武庫川町 1－1 

   e-mail hce-office@umin.ac.jp 

   HP http://hce.umin.jp 

                 担当 大平 順之 



2020-2021 年 （一社）兵庫県臨床工学技士会 会誌用広告申込用紙 

申込日      年   月   日 

（一社）兵庫県臨床工学技士会 

 会長 三井 友成 殿 

 

下記の通り広告を申し込みます。 

 

入 金 日     年   月   日（ 予定 ・ 済み ） 

貴 社 名  

ご 住 所 

〒□□□-□□□□ 
 

 

代 表 者  

ご担当者 

部 署 

役 職 

ご氏名 

TEL FAX 

E-mail 

※当会からのご連絡（賛助会員・広告のご依頼など）は，上記ご担当者様宛とさせ

ていただきますので，あらかじめご了承ください。 

 

◆ご希望の種類の申込欄に○をおつけ下さい。 

申込申込申込申込    種類種類種類種類    1111 頁頁頁頁    

 表 2（表紙裏）＊1（モノクロ） 40,000 円 

 表 3（裏表紙内）＊1（モノクロ） 30,000 円 

 表 4（裏表紙外）＊1（カラー） 50,000 円 

 後付 1 頁（モノクロ） 20,000 円 
＊1スペースに限りがございますので，受付は先着順とさせていただきます。 

 

（社）兵庫県臨床工学技士会 事務局    

e-mail   hce-office@umin.ac.jp 

  FAX    0798-45-5296 

 


